医療従事者支援に関する取り組み

令和 2 年 6 月 1 日

各位

大阪府堺市北区中百舌鳥町五丁 758 番地

株式会社アキボウ

代表取締役 西木 一彦

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さま、及び関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げます

とともに、一日も早い回復をお祈り申し上げます。

また感染拡大予防のため、最前線でご尽力されている皆さまに、深く感謝を申し上げます。

弊社は新型コロナウィルス感染が長期化する中、最前線で闘う医療従事者の方へ、弊社取扱いの自転車

をご希望の方から選考の上、当選された方に差し上げる取り組みを行う事にいたしました。

自転車は通勤時における密集を避ける事ができる移動手段として、また何かとふさぎ込む事が多い毎

日の中で気持ちをリフレッシュしたり外出の機会が減り心配される運動不足の解消策として、役立てて

頂く事が出来るのではないかと考えました。

そんな自転車を、現在最前線で闘っておられる医療従事者の方に、感謝の気持ちを込めてお届けしたい

と思います。

希望される医療従事者の方は、以下ご確認いただき、ご応募いただければと思います。

■対象の方：医療に従事されている方

■応募期間：2020 年 6 月 1 日（月）～2020 年 6 月 21 日（日）

■対象車種：DAHON ：K3、Dove Plus、Mu D9、Ciao、Clinch D10 各 1 台 計 5 台

TERN：Link C8 3 台、Link A7 1 台、CLUTCH 1 台 計 5 台

FUJI：RAIZ DISC 3 台

BREEZER：Downtown EX ST 2 台

COLNAGO：EPOCA 5 台

■応募方法：応募フォームよりご入力ください

（※ご応募前に必ず、次のページ＜別紙＞に記載のご注意も併せてご覧ください）

敬具

https://www.dahon.jp/2020/product/bike/k3.html
https://www.dahon.jp/2020/product/bike/doveplus.html
https://www.dahon.jp/2020/product/bike/mud9.html
https://www.dahon.jp/2020/product/bike/ciao.html
https://www.dahon.jp/2020/product/bike/clinchd10.html
https://www.ternbicycles.com/jp/bikes/472/link-c8
https://www.ternbicycles.com/jp/bikes/471/link-a7
https://www.ternbicycles.com/jp/bikes/472/clutch
https://www.fujibikes.jp/2020/products/raiz_disc/
https://www.breezerbikes.jp/2020/product/downtown.html
https://www.colnago.co.jp/2020/product/epoca.html
https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ldkf-lelfmf-c417306071fcb844c753b69a69da4083

＜別紙＞

【※応募される前に必ずご一読ください※】

※ご応募はどちらにお住まいの方でもしていただけますが、車体は首都圏・中部圏・近畿圏にある販売

店のうち弊社が定める店舗での引取となります。具体的店舗につきましては、当選者の方に個別ご案内

させていただきます。

※車体引取の際に発生する、初期整備、防犯登録費用については当選者の方の自己負担となります。

※本取り組みにおける医療従事者とは、医療に従事する方を対象とし、資格を所持している方でも、従

事していない場合は対象外となります。逆に医療に従事している方であれば、資格の有無を問わず本取

組みの対象となります。(2020/6/1 現在)

※応募の結果につきましては、当選者の方のみに連絡いたします。

※当選者の方への連絡は、応募フォームにご入力いただいたアドレスにお送りいたします。

（@akibo.co.jp からのメールが受信できるよう、設定をお願いいたします）

※弊社からの当選メール送信後、3 営業日以内にご返信いただけない場合は、当選は無効となります。

※応募者の属性や、当選者の応募動機等は匿名で、本取り組みのレポート等に使用させていただく可能

性があります。

※ご応募いただいた際の個人情報につきましては、本取り組みでのみ使用させていただきます。

※応募者よりお預かりした個人情報の安全管理はサービス提供会社によって合理的、組織的、物理的、

人的、技術的施策を講じるとともに、弊社では関連法令に準じた適切な取扱いを行うことで個人データ

への不正な侵入、個人情報の紛失、改ざん、漏えい等の危険防止に努めます。